[image: image1.png]

Администрация Калязинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17
	июня
	2019 г.
	            г. Калязин
	№ 418

	О предоставлении помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19, депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва 8 сентября 2019 г.

        В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Администрация Калязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставлять следующие помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19, депутатов Собрания депутатов Калязинского района шестого созыва 8 сентября 2019 г.
1.1. на территории Городского поселения г. Калязин:
-помещение МБУК «Калязинский районный Дом культуры», г.Калязин, ул.Студенческая, д.27,

-помещение МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» по адресу г.Калязин, ул.Полевая, д. 20/18.

1.2.на территории Алферовского сельского поселения:
-помещение МУК «Алферовский ЦСДК», д. Алферово;

-помещение Дымовского филиала МУК «Алферовский ЦСДК», д.Дымово;

-помещение администрации Алферовского сельского поселения, с.Спасское;

-помещение Василевского филиала МУК «Алферовский ЦСДК» д.Василево;

-помещение Чигиревского филиала МУК «Алферовский ЦСДК», д.Чигирево.

1.3. на территории Нерльского сельского поселения:
-помещение администрации Нерльского сельского поселения, д.Бителево;

-помещение Воронцовского филиала МУК «Нерльский ЦСДК», д.Воронцово;

-помещение бывшей Капшинской основной общеобразовательной школы, с.Капшино;

-помещение  МУК «Нерльский ЦСДК», с.Нерль;

-помещение Яринского сельского филиала МБУК «Калязинская РМБС», д.Яринское.

1.4. на территории Семендяевского сельского поселения:

-помещение Баринцевского филиала МУК «Семендяевский ЦСДК»,                     д. Баринцево;

-помещение МУК «Семендяевский ЦСДК», с. Семендяево.

1.5. на территории Старобисловского сельского поселения:
-помещение администрации Старобисловского сельского поселения,                      с. Апухтино;

-помещение Исаковского  сельского филиала МБУК «Калязинская РМБС»,         д. Исаково;

-помещение Липовского сельского филиала МБУК «Калязинская РМБС»,            д. Липовка;

-помещение  МУК «Пеньевский ЦСДК»,  д.Пенье;
-помещение Старобисловского сельского филиала МБУК «Калязинская РМБС»,  д. Старобислово;

-помещение Тимирязевского филиала МУК «Пеньевский ЦСДК», д.Тимирязево.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калязинского района, управляющего делами Панину Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Калязинского района                                              К.Г. Ильин